

# **HopHans.dk ApS**

Fælledvej 40, 9493 Saltum

CVR-nr. 33 58 16 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

---

Peter Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HopHans.dk ApS Fælledvej 40 9493 Saltum
	CVR-nr.: 33 58 16 02 Stiftet: 24. marts 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Nielsen Claus Pedersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	HopHans.dk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed med service, handel og udlejning af materiel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994.205 kr. mod 42.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.136 kr. mod -209.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2021 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>994.205</b>	<b>42.769</b>
2 Personaleomkostninger	-742.256	-313.362
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.949</b>	<b>-270.593</b>
Andre finansielle indtægter	23.422	1.855
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.309	-407
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.062</b>	<b>-269.145</b>
Skat af årets resultat	-49.926	59.231
<b>Årets resultat</b>	<b>173.136</b>	<b>-209.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	173.136	0
Disponeret fra overført resultat	0	-209.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.136</b>	<b>-209.914</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.800	19.800
Varebeholdninger i alt	19.800	19.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.989	14.625
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	59.231
Andre tilgodehavender	7.000	403.122
Tilgodehavender i alt	237.989	476.978
Likvide beholdninger	907.953	20.648
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.165.742</b>	<b>517.426</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.165.742</b>	<b>517.426</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	41.996	-131.140
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.996</b>	<b>-51.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	641.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	641.000	0
Gæld til pengeinstitutter	384	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.729	60.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.416	374.085
Selskabsskat	49.926	0
Anden gæld	129.291	133.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.746	568.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.043.746</b>	<b>568.566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.165.742</b>	<b>517.426</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	78.774	158.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.914	-209.914
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-131.140	-51.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.136	173.136
	<b>80.000</b>	<b>41.996</b>	<b>121.996</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 1.152. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	733.994	304.906
Andre omkostninger til social sikring	5.112	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	3.150	4.480
	<u>742.256</u>	<u>313.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.524	0
Andre finansielle omkostninger	50.785	407
	<u>52.309</u>	<u>407</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HopHans.dk Holding ApS, CVR-nr. 33581599 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
